
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Вильвенская средняя общеобразовательная школа"  

 

П Р И К А З 

 

18.10.2023 г.                  № 265-01-08-209 

  
О проведении профориентационного  
урока представителями  ИФНС России  
по ПК в МБОУ «Вильвенская СОШ» 
 

В целях  реализации профориентационного минимума, внедрения 

Единой модели профессиональной ориентации - профориентационного 

минимума в образовательных организациях, на основании Плана 

профориентационной работы на 2023-2024 учебный год,  служебной записки 

Шейко Е.А., учителя, исполняющего обязанности заместителя директора от 

18.10.2023 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать проведение профориентационного урока для 

обучающихся 5, 6 классов  представителями   ИФНС России по Пермскому 

краю  в рамках  проведения профориентационных  недель в МБОУ 

«Вильвенская СОШ». Время  и место проведения: 19.10.2023 года  с 13-00 до 

14-00 часов в кабинете физики. 

2. Шейко Е. А. учителя, исполняющего обязанности заместителя 

директора назначить ответственным за организационную  работу по 

подготовке к проведению профориентационного мероприятия. 

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                          М.Л. Ганина 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-209 от 18.10.2023. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 1 из 1. Страница создана: 18.10.2023 14:33


	1

